Nazov elektronickej aukcie:
Typ elektronickej aukcie:

Datum vytvorenia eAukéného pripadu
v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo
vyberovom konani:

Zaciatok Aukcné kolo:
Ukoncenie Aukcné kolo:
Vyhlasovatel:
Administrator:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

ODTLACOK eAUKCNEJ SIENE

Lieky ATC skupiny B0O2BD02
ERMMA (id:278)
2021-03-29 15:45:18

2021-03-29 16:01:14

2021-04-01 09:00:00
2021-04-01 13:18:00

Véeobecnd zdravotnd poistoviia, a.s., Pandnska cesta 2, Bratislava — mestska ¢ast Petrzalka, PSC: 851 04, Jana Hosova, +421 910 864 340, jana.hosova@vszp.sk
Véeobecnd zdravotna poistoviia, a.s., Pandnska cesta 2, Bratislava - mestska Cast Petrzalka, PSC:

jana.hosova@vszp.sk
EUR

najnizsia cena
01.04.2021 13:39:26
01.04.2021 13:39:26

001. plv iol 1x250 IU+4 ml
solv.+1 adaptér inj.liek.

1 balenie 420.00

(liek.inj.skl.+striek.inj.napl

.skl.)

002. plv iol 1x500 IU+4 ml
solv.+1 adaptér inj.liek.

1 balenie 1 240.00

(liek.inj.skl.+striek.inj.napl

.skl.)

003. plv iol 1x1000 IU+4 ml
solv.+1 adaptér inj.liek.

1 balenie 2 230.00

(liek.inj.skl.+striek.inj.napl

.skl.)

finan¢né vyjadrenie

% vyjadrenie

55 645.10 EUR
6.70 %

27 455.40

161 968.80

585 508.80

Poradie podl'a: Celkova ponuka uchadzaca

b2
65.37

130.62

262.56

801 081.90
68.62

136.13

270.61

775 489.20
65.42

130.62

262.80

851 04, Slovensko, Jana Hosova, +421 910 864 340,

3 1 2

775 491.00
65.37

131.07

262.56
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Naj. vstupna cena 822 048.40 EUR

Naj. vystupna cena 775 489.20 EUR

Uspora 46 559.20 EUR

% vyjadrenie 5.66 %

celkom
porovnavacia ponuka 831 134.30 EUR

min. mozna ponuka - EUR
najvyhodnejsia ponuka 775 489.20 EUR

Cas vyhlasenia - 29.03.2021 09:00
1 Kolo 29.03.2021 09:00:00 00:00:00
2 Kolo 01.04.2021 09:00:00 00:03:58
Cas ukoncenia - 01.04.2021 13:18

Poéet predizeni 119
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